09/07/2019 SEI/MP - 8294071 - Ofício

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=947170… 1/2

 04905.000006/2019-62
SEI nº 8294071

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desestatização e Desinvestimento

Secretaria de Coordenação e Governança do Patrimônio da União
Superintendência do Patrimônio da União no Distrito Federal

OFÍCIO Nº 27239/2019/COGES-SPU-DF/MP
Brasília, 4 de abril de 2019.

Ao Senhor
Felippe Rodrigues
Administrador Regional do Cruzeiro
AE, s/n Bl H, Cruzeiro Velho
70648-500 - Brasília/DF

Assunto: Imóveis de Uso Especial da União - (NUP: 04905.000006/2019-62).

Senhor Administrador,

1. Tendo em vista a contração de empresa privada, por meio de pregão eletrônico, para
recadastramento e avaliação de 626 imóveis de uso especial da União, localizados no Distrito Federal, esta
Superintendência do Patrimônio da União – SPU/DF, solicita os bons préstimos dessa Administração
Regional do Cruzeiro, no sentido de que nos sejam fornecidas as seguintes plantas dos imóveis que
seguem relacionados logo abaixo:

Plantas baixas dos apartamentos;
Plantas dos pavimentos térreo e garagens;
Plantas de locação das edificações e situação dos terrenos.

2. Ressaltamos a necessidade de obtermos as plantas, mesmo daqueles apartamentos que
constam no mesmo bloco e quadra, tendo em vista que, em muitos casos, divergem de tamanho em virtude
das dependências internas.
3. Por contarmos com curto prazo para execução da demanda, atribuo o caráter de urgência,
solicitando que a resposta seja apresentada com a maior brevidade possível.

Lista dos Imóveis

CRUZEIRO NOVO

ENDEREÇO

09/07/2019 SEI/MP - 8294071 - Ofício

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=947170… 2/2

SHCE/S 1205, Bl. D, Ap. 406

SHCE/S 1205, Bl. E, Ap. 105

SHCE/S 1209, Bl. B, Ap. 301

SHCE/S 1311, Bl. A, Ap. 303

SHCES Qd. 1105, Bl. G, Ap. 106

SHCES Qd. 1109, Bl. H, Ap. 302

SHCES Qd. 1305, Bl. B, Ap. 402

SHCES Qd. 911, Bl. A, Ap. 103

SRE/S Q. 1, CJ. A. CASA 21

AOS 1, Bl. B, Ap. 505

Atenciosamente,

WAGNER OLIVEIRA GONÇALVES
Superintendente

Documento assinado eletronicamente por WAGNER OLIVEIRA GONÇALVES, Superintendente,
em 05/04/2019, às 10:36.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir],
informando o código verificador 8294071 e o código CRC 3B6B3876.

SAN, Quadra 03, Lote “A”, 2º andar, Ala Sul, Edifício Núcleo dos Transportes - DNIT Fone: 2020-2000
CEP 70040-902 Brasília/DF